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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     44
     44
-------
      1
  34958
  13810
  13776

Prostějov Prostějov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - NA ROVINU! (STAN, TOP 09, ZELENÍ)
 1.     Aleš Matyášek                                60        1.          2614
 2.     Martin Hájek                                 36        6.          2264
 3.     Petr Ošťádal                                 48        2.          2216
 4.     Jana Jílková                                 41        3.          2143
 5.     Tomáš Peka                                   38       10.          2134
 6.     František Švec                               61        4.          2063

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Dopita                                 58        1.          2294
 2.     Martin Křupka                                47        2.          2099
 3.     Radovan Kouřil                               65        3.          1939
 4.     Máša Komínková                               67        4.          1901
 5.     Radovan Moudrý                               51        5.          1942
 6.     Michal Krupík                                40        6.          1896

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     František Jura                               53        1.          4745
 2.     Jiří Rozehnal                                57        2.          4374
 3.     Marcela Župková                              48        3.          4135
 4.     Miloš Sklenka                                59        4.          4165
 5.     Alena Pagáčová                               47        5.          4121
 6.     Dagmar Faltýnková                            55        6.          4119
 7.     Jaromír Hruban                               71        7.          4104
 8.     René Kloc                                    57        8.          4267
 9.     Richard Beneš                                70        9.          4072
10.     Radim Weisser                                53       10.          4182
11.     Roman Drkula                                 51       11.          4041
12.     Michal Janeček                               47       12.          4068
13.     Antonín Dušek                                81       13.          4014
14.     Karel Piňos                                  54       14.          4017

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana spolu s nezávislými osobnostmi 
města Prostějova

 1.     Milada Sokolová                              48        1.          2138
 2.     Tomáš Blumenstein                            43        2.          1902
 3.     Jan Zatloukal                                41        5.          1845
 4.     Tomáš Lázna                                  29        3.          1782
 5.     Marek Moudrý                                 48        4.          1778
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Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Mochťák                                  43        1.           938

Volební strana č. 9 - Pévéčko
 1.     Jan Krchňavý                                 66        4.          1704
 2.     Jiří Pospíšil                                56        1.          1625
 3.     Ivana Hemerková                              64        5.          1520

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - NA ROVINU! (STAN, TOP 09, ZELENÍ)
 1.     Michal Drozd                                 33        5.          2032
 2.     Alena Hálková                                44        7.          1952
 3.     Zdeněk Dokládal                              66        8.          2008
 4.     Jana Jaňourová                               64        9.          1975
 5.     Lukáš Kousal                                 27       11.          2017
 6.     Eva Zatloukalová                             64       12.          2122
 7.     Jaroslav Kaštyl                              67       13.          1856
 8.     Martina Reková                               55       14.          1930
 9.     Barbora Kolbová                              60       15.          1869
10.     Romana Smékalová                             50       16.          1869
11.     Kateřina Poláková                            40       17.          1929
12.     Věra Ulrychová                               63       18.          1833
13.     Martina Paloncy                              34       19.          1943
14.     Ondřej Blažek                                18       20.          1856
15.     Daniel Marek                                 38       21.          1862
16.     Martin Zigmund                               19       22.          1823
17.     Jaromír Tobola                               59       23.          1904
18.     Irena Marková                                38       24.          1896
19.     Matěj Ošťádal                                21       25.          1868
20.     David Iránek                                 18       26.          1838
21.     Lukáš Slouka                                 44       27.          1826
22.     Martin Šmída                                 24       28.          1855
23.     Tomáš Chalánek                               66       29.          1823
24.     Ivo Lužný                                    65       30.          1773
25.     Richard Šmída                                54       31.          1764
26.     Jiří Praus                                   66       32.          1755
27.     Bohuslav Pacholík                            75       33.          1853
28.     Barbora Matyášková                           34       34.          1694
29.     Hana Naiclerová                              50       35.          1617

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Kamil Frei                                   52        7.          1940
 2.     Zdeněk Coufal                                51        8.          1878
 3.     Jan Tabery                                   54        9.          1924
 4.     Pavel Smetana                                52       10.          1909
 5.     Petr Přikryl                                 48       11.          1922
 6.     Richard Navara                               61       12.          1818
 7.     Jaroslav Chytil                              61       13.          1915
 8.     Jana Kalandrová                              50       14.          1880
 9.     Ladislav Juhász                              61       15.          1834
10.     Ladislav Křupka                              35       16.          1840
11.     Vlastimil Feichtinger                        60       17.          1838
12.     Dušan Přívětivý                              72       18.          1798
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13.     Eva Kalandrová                               72       19.          1805
14.     Michal Peštuka                               30       20.          1842
15.     Martin Sokele                                38       21.          1837
16.     Roman Zdařil                                 59       22.          1794
17.     Marek Mlčoch                                 48       23.          1819
18.     Viktor Petr                                  40       24.          1799
19.     Aleš Střebovský                              37       25.          1797
20.     Luboš Všetička                               57       26.          1788
21.     Stanislava Coufalová                         71       27.          1772
22.     Lenka Procházková                            51       28.          1792
23.     Martin Jančík                                45       29.          1781
24.     Marek Heža                                   45       30.          1770
25.     Jitka Solařová                               65       31.          1735
26.     David Richter                                39       32.          1732
27.     Pavel Divil                                  48       33.          1715
28.     Eva Jančíková                                43       34.          1693
29.     Lenka Dopitová                               52       35.          1610

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miroslava Nováková                           61       15.          4024
 2.     Ivan Polák                                   57       16.          4003
 3.     Václav Meidl                                 36       17.          4045
 4.     Eva Kameníková                               37       18.          4026
 5.     Monika Smičková                              32       19.          3995
 6.     Tomáš Čepa                                   38       20.          4000
 7.     Miroslav Kotrč                               56       21.          3955
 8.     Leona Skokánková                             53       22.          3981
 9.     Iva Procházková                              58       23.          3975
10.     Ladislav Kyllar                              50       24.          3932
11.     Michal Götz                                  58       25.          3913
12.     Denisa Drkulová                              22       26.          3925
13.     Alena Mlatečková                             58       27.          3866
14.     Ladislav Kment                               61       28.          3851
15.     Josef Skoumal                                79       29.          3819
16.     Petr Kočíř                                   34       30.          3828
17.     Ludmila Mynaříková                           81       31.          3745
18.     Jiří Švančar                                 53       32.          3755
19.     Roman Karšulín                               57       33.          3662
20.     Ladislav Okleštěk                            61       34.          3705
21.     Jaroslav Faltýnek                            60       35.          3552

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana spolu s nezávislými osobnostmi 
města Prostějova

 1.     Vladimír Macháček                            42        7.          1761
 2.     Libor Marčan                                 26        6.          1733
 3.     Radek Wagner                                 40       17.          1710
 4.     Jana Valentová                               41        8.          1597
 5.     Jan Páleník                                  44        9.          1541
 6.     Josef Sklenář                                50       10.          1631
 7.     Petra Rubáčová                               50       11.          1527
 8.     Jana Petříková                               45       12.          1548
 9.     David Vysoudil                               31       13.          1492
10.     Zuzana Kubíčková                             44       14.          1471
11.     Jan Lázna                                    62       15.          1609
12.     Martina Radkovičová                          42       16.          1489
13.     Jakub Gall                                   41       18.          1506
14.     Pavel Šmíd                                   46       19.          1480
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15.     Petr Sokol                                   48       20.          1527
16.     Roman Kupka                                  40       21.          1438
17.     Tomáš Tesař                                  30       22.          1416
18.     David Červinka                               49       23.          1402
19.     Dana Lexmanová                               51       24.          1399
20.     Marek Gerhard                                40       25.          1394
21.     Daniel Kolář                                 44       26.          1428
22.     Markéta Valentová                            44       27.          1390
23.     Petr Marek                                   51       28.          1417
24.     Andrea Hlavicová                             28       29.          1384
25.     Martin Procházka                             41       30.          1403
26.     Kateřina Čermáková                           41       31.          1308
27.     Tereza Baláková                              23       32.          1329
28.     Petra Píchalová                              44       33.          1278
29.     Daniel Valdez                                21       34.          1244
30.     Eliška Komárková                             76       35.          1145

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Petr Lysek                                   56        2.           885
 2.     Petr Kapounek                                35        3.           766
 3.     Ondřej Moskal                                24        4.           765
 4.     Adéla Čečmanová                              24        5.           760
 5.     Filip Pecha                                  34        6.           647
 6.     Petra Zapletalová                            40        7.           692
 7.     Jakub Šmíd                                   24        8.           675
 8.     Vít Spíchal                                  19        9.           640
 9.     Eliška Buršová                               23       10.           671
10.     David Chudožilov                             19       11.           629
11.     Miroslav Radiměřský                          36       12.           625
12.     Max Trunečka                                 18       13.           641
13.     Alexandr Trunečka                            49       14.           653
14.     Andrea Moskalová                             29       15.           648
15.     Lukáš Zwach                                  40       16.           621
16.     David Šup                                    38       17.           605
17.     Miroslav Hasa                                48       18.           688
18.     Ivo Klemeš                                   58       19.           587
19.     Martin Němec                                 20       20.           607
20.     Soňa Lysková                                 31       21.           626
21.     Martin Soldán                                49       22.           586
22.     Zuzana Ježková                               31       23.           596
23.     Bronislav Winkler                            49       24.           576
24.     Jiří Mochťák                                 63       25.           578
25.     Anna Benešová                                86       26.           566
26.     Jitka Ungermannová                           62       27.           568
27.     Lenka Mochťáková                             41       28.           595
28.     Milan Fládr                                  57       29.           530

Volební strana č. 9 - Pévéčko
 1.     Dalibor Ovečka                               47        3.          1450
 2.     Martin Balák                                 54       15.          1322
 3.     Lukáš Andrýsek                               46        2.          1308
 4.     Martin Mokroš                                53        6.          1204
 5.     Ivana Vaňková                                63        7.          1143
 6.     Tomáš Kotrys                                 51        8.          1175
 7.     Pavlína Radičová                             46        9.          1132
 8.     Jonáš Proser                                 37       10.          1103
 9.     Bohuslav Machaň                              66       11.          1156
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10.     Jana Nevrlá                                  56       12.          1038
11.     Michal Juráček                               45       13.          1052
12.     Vlastimil Ráček                              55       14.          1061
13.     Lukáš Gartner                                46       16.          1050
14.     Bronislava Zbořilová                         64       17.          1044
15.     Tomáš Šperka                                 37       18.          1052
16.     Jiří Zháněl                                  71       19.          1024
17.     Věra Králová                                 51       20.          1011
18.     Jan Kleiner                                  48       21.          1024
19.     Bořek Nagy                                   47       22.           994
20.     Pavel Kytlica                                48       23.           983
21.     Ivan Nedvěd                                  67       24.          1020
22.     Martin Vyplel                                42       25.           967
23.     Václav Kopka                                 45       26.           953
24.     Pavel Hlaváč                                 53       27.           956
25.     Martin Ressler                               50       28.           964
26.     Yvona Vágnerová                              62       29.           921
27.     Hana Stropková                               58       30.           912
28.     Ivan Jášek                                   55       31.           890
29.     Pavel Burša                                  56       32.           877
30.     Robert Vaculka                               49       33.           841
31.     Martina Stružková                            44       34.           849
32.     Michal Gábor                                 53       35.           773

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zvířata potřebují pomoc, sami si nepomohou – sdružení DSZ - ZA 
PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    441, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Slováková                                   441

Volební strana č. 2 - NA ROVINU! (STAN, TOP 09, ZELENÍ)
Počet hlasů pro stranu:  67776, hranice:     2129,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Matyášek                                   2614
              2.    Petr Ošťádal                                    2216
              3.    Jana Jílková                                    2143
              4.    František Švec                                  2063
              5.    Michal Drozd                                    2032
              6.    Martin Hájek                                    2264
              7.    Alena Hálková                                   1952
              8.    Zdeněk Dokládal                                 2008
              9.    Jana Jaňourová                                  1975
             10.    Tomáš Peka                                      2134
             11.    Lukáš Kousal                                    2017
             12.    Eva Zatloukalová                                2122
             13.    Jaroslav Kaštyl                                 1856
             14.    Martina Reková                                  1930
             15.    Barbora Kolbová                                 1869
             16.    Romana Smékalová                                1869
             17.    Kateřina Poláková                               1929
             18.    Věra Ulrychová                                  1833
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             19.    Martina Paloncy                                 1943
             20.    Ondřej Blažek                                   1856
             21.    Daniel Marek                                    1862
             22.    Martin Zigmund                                  1823
             23.    Jaromír Tobola                                  1904
             24.    Irena Marková                                   1896
             25.    Matěj Ošťádal                                   1868
             26.    David Iránek                                    1838
             27.    Lukáš Slouka                                    1826
             28.    Martin Šmída                                    1855
             29.    Tomáš Chalánek                                  1823
             30.    Ivo Lužný                                       1773
             31.    Richard Šmída                                   1764
             32.    Jiří Praus                                      1755
             33.    Bohuslav Pacholík                               1853
             34.    Barbora Matyášková                              1694
             35.    Hana Naiclerová                                 1617

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  64648, hranice:     2031,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dopita                                    2294
              2.    Martin Křupka                                   2099
              3.    Radovan Kouřil                                  1939
              4.    Máša Komínková                                  1901
              5.    Radovan Moudrý                                  1942
              6.    Michal Krupík                                   1896
              7.    Kamil Frei                                      1940
              8.    Zdeněk Coufal                                   1878
              9.    Jan Tabery                                      1924
             10.    Pavel Smetana                                   1909
             11.    Petr Přikryl                                    1922
             12.    Richard Navara                                  1818
             13.    Jaroslav Chytil                                 1915
             14.    Jana Kalandrová                                 1880
             15.    Ladislav Juhász                                 1834
             16.    Ladislav Křupka                                 1840
             17.    Vlastimil Feichtinger                           1838
             18.    Dušan Přívětivý                                 1798
             19.    Eva Kalandrová                                  1805
             20.    Michal Peštuka                                  1842
             21.    Martin Sokele                                   1837
             22.    Roman Zdařil                                    1794
             23.    Marek Mlčoch                                    1819
             24.    Viktor Petr                                     1799
             25.    Aleš Střebovský                                 1797
             26.    Luboš Všetička                                  1788
             27.    Stanislava Coufalová                            1772
             28.    Lenka Procházková                               1792
             29.    Martin Jančík                                   1781
             30.    Marek Heža                                      1770
             31.    Jitka Solařová                                  1735
             32.    David Richter                                   1732
             33.    Pavel Divil                                     1715
             34.    Eva Jančíková                                   1693
             35.    Lenka Dopitová                                  1610
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Volební strana č. 4 - Spojenci pro Prostějov
Počet hlasů pro stranu:  19070, hranice:      598,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Weber                                      776
              2.    Oto Přibyl                                       685
              3.    Petr Kousal                                      798
              4.    Pavel Vavrouch                                   582
              5.    Pavel Polcr                                      872
              6.    František Plenař                                 608
              7.    Jana Tobolová                                    691
              8.    Šárka Milarová                                   622
              9.    Pavel Zástěra                                    677
             10.    Jana Výmolová                                    540
             11.    Karel Vlach                                      568
             12.    Petr Doseděl                                     531
             13.    Hana Šprynarová                                  582
             14.    Jindřich Táborský                                551
             15.    Andrea Thomesová                                 489
             16.    Josef Krásenský                                  530
             17.    Antonín Růžička                                  529
             18.    Marin Šmíd                                       541
             19.    Stanislav Havlíček                               547
             20.    Roman Vejmola                                    485
             21.    Jindřich Skácel                                  539
             22.    Hana Gottwaldová                                 496
             23.    Martin Nesvadba                                  466
             24.    Zdeňka Zelená                                    465
             25.    Miroslav Hofman                                  478
             26.    Tomáš Polcr                                      468
             27.    Pavel Coufal                                     470
             28.    Jindřich Miklas                                  520
             29.    Vlastimila Minaříková                            528
             30.    Milada Slavotínková                              453
             31.    Jiří Kubricht                                    421
             32.    Jarmila Nesvadbová                               399
             33.    Monika Boudová                                   425
             34.    Martin Hrazdil                                   393
             35.    Lucie Soldánová                                  345

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 139981, hranice:     4398,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jura                                  4745
              2.    Jiří Rozehnal                                   4374
              3.    Marcela Župková                                 4135
              4.    Miloš Sklenka                                   4165
              5.    Alena Pagáčová                                  4121
              6.    Dagmar Faltýnková                               4119
              7.    Jaromír Hruban                                  4104
              8.    René Kloc                                       4267
              9.    Richard Beneš                                   4072
             10.    Radim Weisser                                   4182
             11.    Roman Drkula                                    4041
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             12.    Michal Janeček                                  4068
             13.    Antonín Dušek                                   4014
             14.    Karel Piňos                                     4017
             15.    Miroslava Nováková                              4024
             16.    Ivan Polák                                      4003
             17.    Václav Meidl                                    4045
             18.    Eva Kameníková                                  4026
             19.    Monika Smičková                                 3995
             20.    Tomáš Čepa                                      4000
             21.    Miroslav Kotrč                                  3955
             22.    Leona Skokánková                                3981
             23.    Iva Procházková                                 3975
             24.    Ladislav Kyllar                                 3932
             25.    Michal Götz                                     3913
             26.    Denisa Drkulová                                 3925
             27.    Alena Mlatečková                                3866
             28.    Ladislav Kment                                  3851
             29.    Josef Skoumal                                   3819
             30.    Petr Kočíř                                      3828
             31.    Ludmila Mynaříková                              3745
             32.    Jiří Švančar                                    3755
             33.    Roman Karšulín                                  3662
             34.    Ladislav Okleštěk                               3705
             35.    Jaroslav Faltýnek                               3552

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana spolu s nezávislými osobnostmi 
města Prostějova

Počet hlasů pro stranu:  53442, hranice:     1678,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milada Sokolová                                 2138
              2.    Tomáš Blumenstein                               1902
              3.    Tomáš Lázna                                     1782
              4.    Marek Moudrý                                    1778
              5.    Jan Zatloukal                                   1845
              6.    Libor Marčan                                    1733
              7.    Vladimír Macháček                               1761
              8.    Jana Valentová                                  1597
              9.    Jan Páleník                                     1541
             10.    Josef Sklenář                                   1631
             11.    Petra Rubáčová                                  1527
             12.    Jana Petříková                                  1548
             13.    David Vysoudil                                  1492
             14.    Zuzana Kubíčková                                1471
             15.    Jan Lázna                                       1609
             16.    Martina Radkovičová                             1489
             17.    Radek Wagner                                    1710
             18.    Jakub Gall                                      1506
             19.    Pavel Šmíd                                      1480
             20.    Petr Sokol                                      1527
             21.    Roman Kupka                                     1438
             22.    Tomáš Tesař                                     1416
             23.    David Červinka                                  1402
             24.    Dana Lexmanová                                  1399
             25.    Marek Gerhard                                   1394
             26.    Daniel Kolář                                    1428
             27.    Markéta Valentová                               1390
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             28.    Petr Marek                                      1417
             29.    Andrea Hlavicová                                1384
             30.    Martin Procházka                                1403
             31.    Kateřina Čermáková                              1308
             32.    Tereza Baláková                                 1329
             33.    Petra Píchalová                                 1278
             34.    Daniel Valdez                                   1244
             35.    Eliška Komárková                                1145

Volební strana č. 7 - Levicoví občané Prostějova a KSČM
Počet hlasů pro stranu:  10680, hranice:      419,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kaláb                                      500
              2.    Ivana Copková                                    414
              3.    Dagmar Vichorcová                                418
              4.    Karel Böhm                                       414
              5.    Jaroslav Šlambor                                 562
              6.    Jaroslav Koribský                                482
              7.    Jana Kirchnerová                                 372
              8.    Václav Šmíd                                      448
              9.    Jiří Vejvoda                                     363
             10.    Jiří Zatloukal                                   397
             11.    Jiří Šindler                                     377
             12.    Eva Hurbanová                                    363
             13.    Zdeněk Vysloužil                                 389
             14.    Jiří Šťastník                                    414
             15.    Jiří Štandera                                    360
             16.    Jiří Pospíšil                                    351
             17.    Bronislava Šmídová                               364
             18.    Josef Hasník                                     348
             19.    Zdeňka Hromková                                  345
             20.    Jaroslav Čížek                                   350
             21.    Olga Přikrylová                                  338
             22.    Petr Kalandra                                    345
             23.    Jana Mořkovská                                   331
             24.    Jiří Peška                                       328
             25.    Naděžda Hořínková                                337
             26.    Ludmila Spurná                                   326
             27.    Jan Salaj                                        326
             28.    Božena Jahnová                                   318

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  18964, hranice:      718,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mochťák                                      938
              2.    Petr Lysek                                       885
              3.    Petr Kapounek                                    766
              4.    Ondřej Moskal                                    765
              5.    Adéla Čečmanová                                  760
              6.    Filip Pecha                                      647
              7.    Petra Zapletalová                                692
              8.    Jakub Šmíd                                       675
              9.    Vít Spíchal                                      640
             10.    Eliška Buršová                                   671
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             11.    David Chudožilov                                 629
             12.    Miroslav Radiměřský                              625
             13.    Max Trunečka                                     641
             14.    Alexandr Trunečka                                653
             15.    Andrea Moskalová                                 648
             16.    Lukáš Zwach                                      621
             17.    David Šup                                        605
             18.    Miroslav Hasa                                    688
             19.    Ivo Klemeš                                       587
             20.    Martin Němec                                     607
             21.    Soňa Lysková                                     626
             22.    Martin Soldán                                    586
             23.    Zuzana Ježková                                   596
             24.    Bronislav Winkler                                576
             25.    Jiří Mochťák                                     578
             26.    Anna Benešová                                    566
             27.    Jitka Ungermannová                               568
             28.    Lenka Mochťáková                                 595
             29.    Milan Fládr                                      530

Volební strana č. 9 - Pévéčko
Počet hlasů pro stranu:  38098, hranice:     1196,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pospíšil                                   1625
              2.    Lukáš Andrýsek                                  1308
              3.    Dalibor Ovečka                                  1450
              4.    Jan Krchňavý                                    1704
              5.    Ivana Hemerková                                 1520
              6.    Martin Mokroš                                   1204
              7.    Ivana Vaňková                                   1143
              8.    Tomáš Kotrys                                    1175
              9.    Pavlína Radičová                                1132
             10.    Jonáš Proser                                    1103
             11.    Bohuslav Machaň                                 1156
             12.    Jana Nevrlá                                     1038
             13.    Michal Juráček                                  1052
             14.    Vlastimil Ráček                                 1061
             15.    Martin Balák                                    1322
             16.    Lukáš Gartner                                   1050
             17.    Bronislava Zbořilová                            1044
             18.    Tomáš Šperka                                    1052
             19.    Jiří Zháněl                                     1024
             20.    Věra Králová                                    1011
             21.    Jan Kleiner                                     1024
             22.    Bořek Nagy                                       994
             23.    Pavel Kytlica                                    983
             24.    Ivan Nedvěd                                     1020
             25.    Martin Vyplel                                    967
             26.    Václav Kopka                                     953
             27.    Pavel Hlaváč                                     956
             28.    Martin Ressler                                   964
             29.    Yvona Vágnerová                                  921
             30.    Hana Stropková                                   912
             31.    Ivan Jášek                                       890
             32.    Pavel Burša                                      877
             33.    Robert Vaculka                                   841
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             34.    Martina Stružková                                849
             35.    Michal Gábor                                     773

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  17328, hranice:      544,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Holík                                     1089
              2.    Bedřich Grulich                                  600
              3.    Petr Kudláček                                    571
              4.    Richard Černý                                    488
              5.    Miroslav Pišťák                                  673
              6.    Alena Rašková                                    896
              7.    Radomír Palát                                    526
              8.    Zdeňka Pospíšilová                               483
              9.    Petr Sekanina                                    622
             10.    Soňa Provazová                                   552
             11.    Miroslav Herink                                  512
             12.    Marie Hájková                                    443
             13.    Jakub Raška                                      530
             14.    Pavel Orálek                                     434
             15.    Ivo Kurfürst                                     429
             16.    Hana Vybíhalová                                  436
             17.    Jiří Pospíšil                                    455
             18.    Jiří Komínek                                     443
             19.    Vladimír Průša                                   476
             20.    Lukáš Skládal                                    434
             21.    Rudolf Raška                                     531
             22.    Zdeněk Fišer                                     464
             23.    Josef Zatloukal                                  418
             24.    Jarmila Mašková                                  401
             25.    Milada Galářová                                  459
             26.    Jaroslav Žemla                                   415
             27.    Milan Brumlík                                    416
             28.    Jiří Fiala                                       391
             29.    Ludvík Pajor                                     427
             30.    Jiří Pudil                                       383
             31.    Jarmila Schnirchová                              379
             32.    Eva Křepelková                                   397
             33.    Lenka Černochová                                 394
             34.    Danuše Wallová                                   381
             35.    Hana Bartková                                    380
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........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javúrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Prostějov Prostějov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  430428               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zvířata potřebují pomoc             441    1      12297,94            3,58
č. 2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)    67776   35     430428,00           15,74
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    64648   35     430428,00           15,01
č. 4 - Spojenci pro Prostějov            19070   35     430428,00            4,43
č. 5 - ANO 2011                         139981   35     430428,00           32,52
č. 6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV     53442   35     430428,00           12,41
č. 7 - Levicoví občané Prost. a KSČM     10680   28     344342,40            3,10
č. 8 - Česká pirátská strana             18964   29     356640,34            5,31
č. 9 - Pévéčko                           38098   35     430428,00            8,85
č.10 - Česká str.sociálně demokrat.      17328   35     430428,00            4,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ANO 2011
      ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV
      Česká pirátská strana
      Pévéčko

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          139981,00     5 - ANO 2011                      
   2.           69990,50     5 - ANO 2011                      
   3.           67776,00     2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
   4.           64648,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.           53442,00     6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV 
   6.           46660,33     5 - ANO 2011                      
   7.           38098,00     9 - Pévéčko                       
   8.           34995,25     5 - ANO 2011                      
   9.           33888,00     2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
  10.           32324,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.           27996,20     5 - ANO 2011                      
  12.           26721,00     6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV 
  13.           23330,16     5 - ANO 2011                      
  14.           22592,00     2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
  15.           21549,33     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  16.           19997,28     5 - ANO 2011                      
  17.           19049,00     9 - Pévéčko                       

589250 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.           18964,00     8 - Česká pirátská strana         
  19.           17814,00     6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV 
  20.           17497,62     5 - ANO 2011                      
  21.           16944,00     2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
  22.           16162,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  23.           15553,44     5 - ANO 2011                      
  24.           13998,10     5 - ANO 2011                      
  25.           13555,20     2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
  26.           13360,50     6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV 
  27.           12929,60     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  28.           12725,54     5 - ANO 2011                      
  29.           12699,33     9 - Pévéčko                       
  30.           11665,08     5 - ANO 2011                      
  31.           11296,00     2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)
  32.           10774,66     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  33.           10767,76     5 - ANO 2011                      
  34.           10688,40     6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV 
  35.            9998,64     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - NA ROVINU! (STAN,TOP09,ZELENÍ)     6
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     6
 5 - ANO 2011                          14
 6 - ODS spolu s nezáv.osob.měs.PV      5
 8 - Česká pirátská strana              1
 9 - Pévéčko                            3

........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javúrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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